
日期 凭单号 摘　　要 收　　入 支　　出 当前余额 经办人
2012-07-03 记帐218 财政厅划拨2012年第二批省自然科学基金经费 50000.00 0.00 50000.00 朱小嫣
2012-07-03 记帐218 划拨许晓路2012第二批省自然科学基金管理费 -1500.00 0.00 48500.00 朱小嫣
2012-07-03 记帐236 划拨许晓路2012省自然科学基金项目配套经费 50000.00 0.00 98500.00 朱小嫣
2012-11-15 记帐925 生环许晓路财政专项付材料费 0.00 4937.00 93563.00 郝飞麟
2013-04-11 记帐345 生环许晓路财政专项报专用材料费 0.00 9847.00 83716.00 郝飞麟
2013-06-05 记帐225 生环报许晓路纵向课题业务联系电话费，财政 0.00 622.03 83093.97 许晓路
2013-06-24 记帐1315 生环许晓路财政专项报专用材料费 0.00 8055.50 75038.47 沈涛
2013-10-24 记帐999 生环许晓路省专项报审核费 0.00 981.00 74057.47 郝飞麟
2013-11-01 记帐26 生环许晓路省专项报材料费 0.00 9880.00 64177.47 王智敏
2013-11-19 记帐1190 生环许晓路财政专项报化学试剂费 0.00 8869.00 55308.47 张德勇
2013-11-27 记帐1781 许晓路省专项报专用材料费 0.00 9860.00 45448.47 王智敏
2013-12-04 记帐318 生环许晓路省财政专项报张德勇义乌取样差旅 0.00 239.50 45208.97 张德勇
2013-12-05 记帐751 生环许晓路纵向报张德勇外出调研差旅费 0.00 521.50 44687.47 胡文浪
2013-12-05 记帐752 生环许晓路财政专项报胡文浪外出调研差旅费 0.00 338.00 44349.47 张德勇
2013-12-05 记帐754 生环许晓路财政专项报郝飞麟外出调研差旅费 0.00 240.00 44109.47 张德勇
2013-12-05 记帐755 生环许晓路财政专项报张德勇外出调研差旅费 0.00 244.00 43865.47 胡文浪
2014-03-12 记帐452 生环许晓路纵向课题报差旅费 0.00 230.00 43635.47 王智敏
2014-03-19 记帐757 生环许晓路省财政专项报张德勇交流差旅费 0.00 927.00 42708.47 张德勇
2014-03-19 记帐758 生环许晓路省财政专项报版面费 0.00 1800.00 40908.47 张德勇
2014-03-19 记帐759 生环许晓路省财政专项报版面费 0.00 7500.00 33408.47 张德勇
2014-03-24 记帐895 生环许晓路省财政专项报咨询费 0.00 3200.00 30208.47 张德勇
2014-03-28 记帐1113 生环许晓路财政专项报科研协作费 0.00 12000.00 18208.47 张德勇
2014-04-17 记帐670 生环许晓路专项报王智敏取样差旅费 0.00 300.00 17908.47 王智敏
2014-04-17 记帐672 生环许晓路专项报王智敏联系课题差旅费 0.00 210.00 17698.47 王智敏
2014-05-08 记帐224 生环许晓路纵向报王智敏差旅费 0.00 165.00 17533.47 王智敏
2014-10-29 记帐1424 生环许晓路纵向报实验用材料 0.00 964.00 16569.47 王智敏
2014-12-09 记帐1463 生环许晓路纵向报材料费 0.00 587.50 15981.97 胡文浪
2015-01-20 记帐412 生环学院许晓路纵向报实验用材料费 0.00 1862.50 14119.47 王智敏
合计 ------- ------- 98500.00 84380.53 14119.47 -------
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